

Aarhus Fremad Fodbold ApS

Hans Egedes Vej 21, 8200 Aarhus N
CVR No.: 26 37 62 89

Annual Report 2025

1 January - 31 December

The Annual Report has been presented and adopted at the
Company's Annual General Meeting on 23 March 2026

Nicolai Thornemann

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR no. 45 71 93 75

Tel.: +45 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the bottom-left corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a horizontal line underneath the letters.

Contents

Company Details	
Company Details	3
Statement and Report	
Management's Statement	4
The Independent Auditor's Report	5-6
Management Commentary	
Management Commentary	7
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement	8
Balance Sheet	9-10
Equity	11
Notes	12-13
Accounting Policies	14-16

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, a Danish limited liability company, is a member of BDO International Limited, a UK company limited by guarantee, and forms part of the international BDO network of independent member firms.

Company Details

Company	Aarhus Fremad Fodbold ApS Hans Egedes Vej 21 8200 Aarhus N CVR No.: 26 37 62 89 Established: 21 December 2001 Municipality: Aarhus Financial Year: 1 January - 31 December
Board of Directors	Mikkel Sønderup, vice-chairman Lars Henrik Kruse, chairman Peter Jørgen Rønnow Naja Margrethe Kilden Allan Jessen
Executive Board	Jesper Blicher Dahl
Auditor	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
Bank	Danske Bank Jægergårdsgade 101B 8000 Aarhus C
Law Firm	Andersen Partners Buen 11 6000 Kolding

Management Commentary

Principal activities

The main activity of Aarhus Fremad Fodbold A/S is the operation of the football business for the divisional football club Aarhus Fremad. The business areas include running a corporate club for the club's sponsors, networking and facilitation, and event management/execution. The football club is based at Riisvangen Stadium in Aarhus N.

Development in activities and financial and economic position

The 2025 financial year has been marked by the promotion to the 1st Division in June. This has led to increased income in the form of TV funds and from matchdays, as well as increased expenses for facilities, stadium rental, player squad, sporting set-up and administration.

The year's result is as expected.

The club's promotion to the 1st division has resulted in significantly greater exposure of our player squad, which led to a great sale of Mathias Kubel in January 2026.

Over the year, in collaboration with the Salling Foundations and Aarhus Municipality, funding has been found to develop the facilities at Riisvangen to ensure the stadium complies with the requirements to continue being able to play our home games at Riisvangen stadium and improve the club's commercial opportunities in the future. This is expected to have a positive impact on the company's finances from the summer of 2027

During the financial year, the Company received a debt waiver from its former parent company, Decimal Sports Inc. The debt waiver was granted as part of a restructuring process and in connection with the former parent company's withdrawal from the ownership structure in December 2025

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2025 DKK	2024 DKK
Gross profit	2	3.377.143	-1.721.943
Staff costs	3	-12.151.060	-7.348.095
Depreciation, amortisation and impairment losses for tangible assets		-54.565	-42.675
Operating loss		-8.828.482	-9.112.713
Other financial income		131	0
Other financial expenses	4	-309.424	-504.690
Loss before tax		-9.137.775	-9.617.403
Tax on profit/loss for the year		0	0
Loss for the year		-9.137.775	-9.617.403
Proposed distribution of profit			
Retained earnings		-9.137.775	-9.617.403
Total		-9.137.775	-9.617.403

Balance Sheet at 31 December

Assets

	Note	2025 DKK	2024 DKK
Other plants, machinery, tools and equipment		40.800	0
Leasehold improvements		363.770	270.432
Property, plant and equipment	5	404.570	270.432
Rent deposit and other receivables		89.540	51.550
Financial non-current assets	6	89.540	51.550
Non-current assets		494.110	321.982
Finished goods and goods for resale		345.964	316.930
Inventories		345.964	316.930
Trade receivables		976.233	273.198
Other receivables		746.009	102.488
Prepayments		341.025	365.804
Receivables		2.063.267	741.490
Cash and cash equivalents		1.920.533	3.219.519
Current assets		4.329.764	4.277.939
Assets		4.823.874	4.599.921

Balance Sheet at 31 December

Equity and liabilities

	Note	2025 DKK	2024 DKK
Share capital		774.980	774.980
Retained earnings		-10.223.829	-1.086.054
Equity		-9.448.849	-311.074
Debt to owners and management		11.422.772	0
Frozen holiday pay		75.967	75.967
Non-current liabilities	7	11.498.739	75.967
Trade payables		1.403.229	771.795
Debt to owners and management		0	3.599.721
Other liabilities		632.790	244.968
Deferred income		737.965	218.544
Current liabilities		2.773.984	4.835.028
Liabilities		14.272.723	4.910.995
Equity and liabilities		4.823.874	4.599.921

Prerequisite for continued operation 1

Contractual obligations and contingencies, etc. 8

Equity

DKK	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2025	774.980	-1.086.054	-311.074
Proposed profit allocation		-9.137.775	-9.137.775
Equity at 31 December 2025	774.980	-10.223.829	-9.448.849

Notes

1 | Prerequisite for continued operation

The company's largest shareholders has signed a letter of support to the company, which ensures the ongoing business with the needed liquidity and capital. The prerequisites for continued operation are therefore considered to be present.

2 | Special items

During the financial year, the Company received a debt waiver from its former parent company, Decimal Sports Inc. The debt waiver was granted as part of a restructuring process and in connection with the former parent company's withdrawal from the ownership structure in December 2025.

	2025 DKK	2024 DKK
Debt waiver	2.989.222	0
	2.989.222	0

3 | Staff costs

Average number of full time employees	27	22
Wages and salaries	9.354.471	5.313.019
Pensions	1.025.090	610.439
Social security costs	327.273	214.913
Other staff costs	1.444.226	1.209.724
	12.151.060	7.348.095

4 | Other financial expenses

Interest expenses to group enterprises	237.792	498.465
Other interest expenses	71.632	6.225
	309.424	504.690

5 | Property, plant and equipment

DKK	Other plants, machinery, tools and equipment	Leasehold improvements
Cost at 1 January 2025	0	349.507
Additions	48.000	140.703
Cost at 31 December 2025	48.000	490.210
Depreciation and impairment losses at 1 January 2025	0	79.075
Depreciation for the year	7.200	47.365
Depreciation and impairment losses at 31 December 2025	7.200	126.440
Carrying amount at 31 December 2025	40.800	363.770

Notes

6 | Financial non-current assets

DKK	Rent deposit and other receivables
Cost at 1 January 2025	51.550
Additions	37.990
Cost at 31 December 2025	89.540
Carrying amount at 31 December 2025	89.540

7 | Long-term liabilities

DKK	31/12 2025 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	31/12 2024 total liabilities
Other liabilities	11.422.772	0	11.422.772	0
Frozen holiday pay	75.967	0	75.967	75.967
	11.498.739	0	11.498.739	75.967

8 | Contractual obligations and contingencies, etc.

Contingent assets

The company has a tax loss carryforward with a value of DKK ('000) 7.349 if fully utilized. A deferred tax asset related to the tax loss carryforward has not been recognized due to uncertainty regarding its utilization in the near future.
